БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

      ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ
районыныҢ ЭТӘЙ  ауыл сОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
(Баш(ортостан РеспубликаҺы

               илеш районыныҢ

           ЭТӘЙ  ауыл БИЛӘМӘҺе

                       ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

     ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ

  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

  (АДМИНИСТРАЦИЯ ИТЕЕВСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

         КАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       «05» август 2020 й.                 № 31                    «05» августа 2020 г.

           Этәй  ауылы
  с. Итеево

   О внесении изменений и дополнений в постановление                                                        от 19 декабря 2018г № 44   «Об утверждении  Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики  Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета»

     В соответствии с указанием Управления Федерального казначейства Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменения в  Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики  Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета:

      из перечня кодов бюджетной классификации исключить код бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                                        А.А.Багаув